1

	[image: image1.jpg]

	Тульская область

	Администрация
муниципального образования Узловский район

	 Постановление

	от 10 ноября 2021 года
	№ 1819

Об утверждении Перечня муниципальных
программ  муниципального образования
город Узловая Узловского района
на 2022 год
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Узловский район от 7 августа 2017 года № 986 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования город Узловая Узловского района», на основании статей 29, 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования  Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования город Узловая Узловского района  на 2022 год (приложение).
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Шалимов Д.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
            3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава  администрации муниципального образования Узловский район
	Н.Н.Терехов

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 10.11.2021   № 1819

Перечень
муниципальных программ  муниципального образования
город  Узловая  Узловского района на 2022 год
	№ п/п
	Наименование
муниципальной  программы

	Ответственный  исполнитель

	1
	Обеспечение ремонта объектов ЖКХ на территории муниципального образования город Узловая Узловского района
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район

	2
	Развитие культуры муниципального образования город Узловая Узловского района

	Комитет культуры
администрации муниципального образования Узловский район

	3
	Развитие физической культуры и спорта  в муниципальном  образовании город Узловая Узловского района
	Комитет  культуры  администрации муниципального образования Узловский район

	4
	Обеспечение качественными услугами  жилищно-коммунального хозяйства  населения города Узловая Узловского района

	Комитет  по строительству и архитектуре  администрации муниципального образования Узловский район

	5
	Благоустройство территории муниципального образования город Узловая  Узловского района
	Комитет по муниципальному контролю, благоустройству, транспорту  и дорожному хозяйству
администрации муниципального образования Узловский район

	6
	Управление земельными ресурсами  и муниципальным имуществом муниципального образования город Узловая Узловского  района

	Комитет по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Узловский район

	7
	Формирование современной городской среды
	Комитет по муниципальному контролю, благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район

	8
	Переселение граждан  из аварийного жилищного фонда муниципального образования город Узловая Узловского района
	Отдел развития  муниципального жилищного фонда  администрации  муниципального образования Узловский  район

______________________________

	Заместитель председателя

комитета экономического развития

и предпринимательства   администрации

муниципального образования

Узловский район
	И.В.Митасова